
CÂMARA LEGISLATIVA DO DISTRITO FEDERAL

GABINETE DA PRESIDÊNCIA

ATO DO PRESIDENTE No3907 , de 2009.

o Presidente da Câmara Legislativa do Distrito Federal, no uso de suas
atribuições regimentais,

RESOLVE:

DESIGNAR o servidor efetivo FRANCISCO CARLOS LOPES, Técnico
Legislativo, matrícula nO 12.372-46, CPF nO 117.345.311-34, como executor do
contrato abaixo especificado, e, JANAINA MELO LOPES DE ARAÚJO, Assistente
Legislativo, matrícula nO 13.180-50, CPF nO 578.882.561-04, como executora
substituta, cabendo aos designados exercer as atribuições previstas na Lei nO
8.666/93, no Ato da Mesa Diretora nO 042/97, no Ato da Mesa Diretora nO 34/05 e
nas Normas de Execução Orçamentária, Financeira e Contábil do Distrito Federal:

Empresa/Objeto Processo Contrato
Empresa: ADM CARD - INDUSTRIA E COMERCIO DE 949/08 005/09
Objeto: CARTÕES LTDA EPP.

Fornecimento de cartões personalizados, de
Pvc.

Brasír~ de junho 2009.

_-r'io· ......·~~DENTE
Presidente


